
2022 年 11 月吉日 

お取引様 各位 

株式会社エヌ・エス・シー 
大阪府豊中市勝部 2-6-34 

TEL:06-6849-2500 FAX:06-6849-2515 

. 

 

年末年始の休業日および営業時間のお知らせ 
 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、年末年始の休業日および営業時間を

下記のとおりとさせて頂きます。 

期間中、関係各社の皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 
 

     ＊年内最終営業・出荷 

  ２０２２年１２月２８日（水） 出荷は１５：００まで 

                  営業は１７：００まで 

 

  ２０２２年１２月２９日（木） 

 ～  年末年始休業 

  ２０２３年 １月 ４日（水） 

 

     ＊年始営業開始 

  ２０２３年 １月  ５日（木） ９:００～平常業務 

以上 


